Oentus est domin⁹ ad  
achaz dicēs. Pete tibi signū  
a dño deo tuo in profundū in  
fernī siue in excelsum supra.  
Et dixit achaz. Nō petam et  
non tentabo dñm. Et dixit  
Audite ergo domus dauid.  
Nunquid parū vobis est mo-  
lestos esse hominibus qz mo-  
lesti esis et deo meo. Propt̄  
hoc dabit dñs ipse vobis si-  
gnum. Ecce virgo concipiet  
et pariet filium: & vocabitur  
nomen eius emmanuel. Bu-  
tyrū et mel comedet: vt sciāt  
reprobare maluz & eligere bo-  
num. Hec dicit. Suscipe  
verbum vgo maria quod ti-  
bi a dño per angelum trans-  
missum est concipies p aurez  
deū paries & hominem. Ut

benedicta dicaris inter om-  
nes mulieres. Paries qdē  
filium sed virginitatis non  
patieris detrimentū efficer̄  
grauida et eris mater semper  
intacta. Ut bene. Gloria. Ut  
bene. Te de  
um

Sancta dei genitrix interce-  
de.

Rophete predicauerūt  
nasci saluatorem de vir-  
gine maria Dñs regna-  
uit. Ec  
ce virgo cōcipiet. O glo-  
riosa femina. Elegit eā de-  
us. Spiritus sanctus ī te  
descēdet maria ne timeas ha-  
bens in vtero filium dei al-  
lēluya. Benedictus.  
Concede nos.  
Per xp̄m dñz no.

Hemēto salutis auctor Ma-  
ria plena gratia. Gloria tibi  
Prophete p̄di. Deus in  
no. Laudate do. oēs gē. Con-  
fitemini.

Sreditur virga de ra-  
dice iesse: et flos de ra-  
dice eius ascendet: et req̄escet

super eū spūs dñi.      Aue  
maria.      Diffusa.

Eus qui de beate ma-  
rie virginis vtero ver-  
bum tuum angelo narrante  
carnem suscipere voluisti p-  
sta supplicibus tuis : vt q̄ ve-  
re eam dei genitricem credi-  
mus : eius apud te intercessio-  
nibus adiuuemur. Per eun-  
dem xp̄m dñm nostrū. Bñdi-  
camus dño.      Missy  
est gabriel āgelus ad mariā  
vginem despontatā ioseph.

Ad dñm cum tri. Leuaui  
Letat⁹ sum.

On scdm visionē oeu-  
loꝝ iudicabit. neꝝ se-  
cundū auditū aurū arguet  
sed iudicabit in iusticia pau-  
peres : et arguet in equitate  
p mansuetis terre.      Diffu-  
sa est gratia.      Specie tua.

Deus qui.      An-  
gelus dñi nunciauit marie &  
concepit de spū sancto alla.

Ad te leuaui. Nisi qz. Qui  
confidunt.

C percutiet terram &  
ga oꝝs sui: & spū labio-  
rum suoꝝ interficiet impiū:  
et erit iusticia cingulū lñbo-  
rum eius: & fides cinctorium  
renum eius.      Specie tua &  
pulchri. Adiuuabit eā.

Deus qui.      Aue ma-  
ria gratia plena dñs tecū be-

<sup>1</sup> B C

nedita tu in mulierib⁹ alla

In conuertendo. Nisi do-  
minus. Bñi oēs.

Deut⁹ est dñs ad achaꝝ  
dicens pete tibi signuꝝ  
a dño deo tuo in pñfundū in-  
fernī : siue in excelsum sup̄a  
et dixit achaꝝ : non petam et  
nō tentabo dñm.      Adiuua-  
bit eam.      Elegit eā. ¶